Šalys susitaria, jog Rangovas tinkamai ir laiku atliks ir užbaigs visus Pagrindinėje sutartyje 
numatytus Darbus, neviršydamas Šalių sutartos Sutarties kainos, išskyrus Sutartyje ar 
papildomose sutartyse numatytus atvejus.  

11.2.  Pradinė sutarties vertė yra lygi 146 798,30 Eur be PVM [šimtas keturiasdešimt šeši tūkstančiai 
septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai, 30 ct], pridedant PVM, kuris sudaro 30 827,65 Eur, 
kas iš viso sudaro 177 625,95 Eur su PVM [šimtas septyniasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai 
dvidešimt penki eurai, 95 ct]. 

11.3.  Sutarties kaina ir jos sudėtinės dalys, laikantis šios Pagrindinės sutarties sąlygų, detalizuojamos 
Pagrindinės sutarties 2 priede. Sutarties kaina apima visas ir bet kokias Rangovo išlaidas, 
susijusias su Darbų atlikimu, medžiagų bei priemonių, reikalingų Darbams atlikti įsigijimu,